Совет Кряш-Ссрдинского сельского поселения
Пестрсчинского муниципального района Республики Татарстан

третьего созыва

Решение
Совета Кряш-Сердинского сельского поселения

29 июня 2016 года №  33

Об итогах участия Кряш-Сердинского сельского
поселения в реализации Комплесной Программы

«Развитие физической культуры и спорта в Пестре-
чинском муниципальном районе на 2011-2015 годы»

Заслушав и обсудив выступление депутата Кряш-Сердинского сельского поселения
от избирательного округа №1, директора Кряш-Сердинской СОШ  Морозова Н.В. Совет
Кряш-Сердинского сельского поселения решил:

1. Участие Кряш-Сердинского сельского поселения в реализации Программы
«Развитие физичекой культуры и спорта в Пестречннском муниципальном районе на
2011-2015 годы признать удовлетворительным.

2. Исполнительному комитету Кряш-Сердинского сельского поселения так же
активно участвовать в реализации районных Программ по развитию физической
культуры и спорта.

3. Директору школы Морозову Н .В., директору СДК Дементьеву А.А. постоянно
вести работу среди детей и молодежи по велению здорового образа жизни и занятию
спортом.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную ко
миссию Совета Кряш-Сердинского сельского поселения «По социальным вопро-сам.
вопросам реглаиента и правопорядка.